PAGE

                                                                          [image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	июля
	2022г

	№
	192

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Шеркалы

от 13.06.2018 № 111 «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за соблюдением
Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
органом внутреннего муниципального
финансового контроля»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020       № 1478 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности» администрации сельского поселения Шеркалы постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 13.06.2018 № 111 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»:
    1.1. Раздел VIII изложить в следующей редакции:
«VIII. Требования к составлению и представлению отчетности о результатах проверок (плановых, внеплановых)

Составление и представление отчетности о результатах проведения контрольных мероприятий осуществляется в соответствии с постановлением Правительство Российской Федерации от 16 сентября 2020 года N 1478 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности".»

    2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы

           Л.В.Мироненко